

Seimlerde Krdistan ve Krd'ler yazısında genelde Krdistan zelde ise iřgal blgelerindeki seimlere nasıl yaklařılması gerektięi ve Krd Milleti iin nasıl sonular vereceęi zerinde durulmuřtu. Burada ise Kuzey-Bakur Krdistan iliřkili Trkiye seimleri zglnde Krd birlięi zerinde durulacaktır. Kuzey seimi btn Krdistan'da etkisini olumlu yada olumsuz gsterecektir.

Bilindięi gibi ok uzun tartiřmalara konu olan birlik meseleleri, tarihimizde ya bařarlı bir tarzda oluřmamıř veya ok kısa sreli dar ve milletimiz aısından faydalı olmayan biimlerde geliřmiřtir. Byk beklentilere neden olan birlik ve Krd geleceęi baęlantısı her zaman askıda kalmıř, kısa vadeli grup veya kiři ıkarlarına takılarak heba olmuřtur.

Dnem dnem ihtiyalar durumunda geliřen bu ortak hareket tartiřma ve pratikleri bilindięi gibi geicide olsa sonular aldıęı bilinmektedir. Aynı Őey hatta neredeyse ilk kez bu kadar kapsamlı olacak bir seim birlięi aęırısı ve uęrařı oluřmuřtu. Ama HDP ve yetmez marjinal, Krdi btnlkten uzak yaklařımlardan dolayı bu birlik ve ortak hareket aęırıları bořa ıkarıldıęı grlyor. aęırılardan birisi, 'Bu srete HdaPar ile grřmeye hazır deęiliz' denilerek sonusuz bırakıldı.

HdaPar aęırısı neredeyse anlamsız bir tarzda yok sayılarak sonusuz bırakıldı. Oysa bizim Krdistan'da birlik ve ortak hareketimiz en genel anlamda Milli ıkarlarımız erevesinde olmalıdır. yle ayrıntılara girilen, gemiř veya sınırlı inan ve ideolojilere takılarak birlik ve milli ıkarları yokedecek durumumuz olamamalı. Gelineen noktada bir tarihi fırsatın bu tr gerilikler yznden bořa ıkarıldıęı grld. Oysa Demirtař bu konuda: "gemiřte diyalog eksiklięinden kaynaklı sorunlar yařandı, yakın gemiřte yařanan acı ve hatalarla yzleřilmeli Krd ibarıřı saęlanmalıdır. Siyaset, halkımızın sorunlarının zm iin yapılır, sorunların derinleřtirilmesi iin deęil. Sistem Krd birbirine dřman etmeye alıřıyor, bunu hep birlikte bořa ıkarmalıyız. Farklı dřnyor olabiliriz, Krdistan'ın her deęerini birbiriyle barıřtırmak ve bir arada tutmak iin aba sarfetmek zorundayız" aıklamalarını yapmıřtır.

Bunun dıřında neredeyse btn Milli Krd partilerinin PAK-AZADİ-PSK-PDK-PDKT ile beř parti grřme ve ortak hareket etme uęrařlarına raęmen birlik ve seimlerde ortak hareket etme gerekleřememiřtir. Bu partilerin birlięin nasıl bořa ıkarıldıęına dair aıklamalarında ana

## Seimlerde Krd birlięi ve ıkarı

İsmet Yce tarafından yazıldı  
Salı, 05 Haziran 2018 17:48 -

---

dřnceler: 'Birinci ana sorun Krd Sorununa zm Deklarasyonu'ndaki yetersiz Krdi nerilerdir, ikinci neden ise Krdi yaklařımlardan ok merkezci tavırlardaki dayatmalardan kaynaklanmaktadır. Adı stnde Krdistanı Seim İttifakı idi. İerikte ise bu pratik srete her anlamda bořa ıkarıldı. Krdistan'a Stat vb gibi neriler yok sayıldı. Genel bir oldu-bitti yaklařımı ile ortaklıktan ok bir katılım istendi. HDP'nin "Krdistanı Seim İttifakı'nın yazdıęı prensipler zaten bizim programımızda da var, bizim de taleplerimizdir" demesine raęmen pratikte olamadıęı gibi bu talepler Seim Bildirgesinde yayınlanmamıřtır.

Asıl olan HDP'nin "Trkiye Partisi" iddia ve rgtlenmesi ile Krdistanı Seim İttifakı taleplerinin Krdistan zglde uyuřmadıęı bu isteęin HDP'ye aęır geldięi durumudur. Aradaki fark siyasi Krd talepleridir. Trkiye Partisi olsa bile demokrat olmanın kořulu gereęi:

Krd Milletinin ve Krdistan'ın varlıęını ve lke esaslı siyasi stat hakkını kabul etmek ve programlařtırması gerekmektedir.

Krdistanı taleplerin dile getirilmesinde kaınılmakta ve kararsız davranmaktadırlar. Krd ve Krdistan sorununda daha tutarlı davranmak zorundadırlar. Bu ittifak denemesi bunun bir fırsatını yakalama zemini olabilirdi.

nemli olan Krd milletinin genel milli menfaatlarıdır. Bu ittifak tartıřmaları bile tek bařına milli taleplerde bir ařamadır. Bundan sonraki seim vb faaliyetlerde bu ıkarlar anlayıřı temel alınacaktır'. Aıklamaları durumu netleřtirdięi kanaatindeyiz.

Bilindięi gibi Selahattin Demirtař da bir syleřide ittifakın gerekleřememesinden dolayı: "Buna zldm doęrusu. HDP bunu mutlaka bařarmalıydı. Ama vazgememek gerekir. Krdlerin kendi arasındaki birlik sadece seimler iin ihtiya deęildir. Halkımızın zgrlę ve hakları iin tarihi bir zorunluluktur. Btn partilerimiz bu konuda daha fedakar bir tutum iinde olmalı HDP de bu birlik iin daha zverili ve cesur davranmalı." demiřti.

Grldę gibi Krdistan'da asılan Krd milletinin siyasi ve stat ıkarlarıdır. Krdler ve temsilcileri temel olarak bu talepler zerinde rgtlenmeli ve hareket etmelidir.

## Seimlerde Krd birlięi ve ıkarı

İsmet Yce tarafından yazıldı  
Salı, 05 Haziran 2018 17:48 -

---

Milletimizin bir Krd hareketi ve Krd ıkarı savunucusu olarak grdkleri ana akım Krdistan'da rgtlenen parti olan HDP desteęi bu temeldedir. Asıl yukarıda yrtlen merkezci ve Krdi inkarcı yaklařımı desteklemeyen milletimiz ile hareketin ynelimleri tamamen farklıdır. Buna raęmen milletimiz bunu desteklemektedir. Bu yaklařımın milletimizin lehine deęiřmesini beklemekteyiz.